
Vendimet e Komisionit te Shqyrtimit te Aplikimeve per VNM 44,date:26.08.2016

Nr. Subjekti Administratori Aktiviteti                  Vendndodhja Hartoi Dosjen Vendimi Nr.identifikimi

1 C.G.C Loran Dusha 

VP Rritje 

intensive e 

derrave me 

kapacitet deri në 

3000 krerë Kavaje, Tirane EMC STUDIO

Vendim per VNM 

Paraprake 445

2

General Polymeren 

Recycling Albania Elvis Sula

VP Kapanon 

Industrial Shijak, Durres Shpresa Kenani

Vendim per VNM 

Paraprake 446

3 Konstruksion 93 Lida Qiraxhi

VP Ndertim 

kapanon 

industrial per 

rrobaqepsi Korce Lura Studio

Vendim per VNM 

Paraprake 447

4 Kreshova Elvis Xhaferri

VP Ndërtimi dhe 

funksionimi i 

hidorcentraleve 

Malind 1,2,3 Corovode, Berat Eco-Project Albania Refuzim 449

5 MIVITA Mirjan Tase

VP Godinë 

banimi dhe 

shërbimesh 4 dhe 

7 kate me 1 kat 

nëntokë Tirane EMC STUDIO

Vendim per VNM 

Paraprake 450

6 Real Konstruksion Hasan Banka

Godine banimi 7 

kat Tirane

Studime Projektime 

Minerare 

Vendim per VNM 

Paraprake 451



7 Redi shpk Ardian Shtraza

VP Prishje-

rindërtimi i dy 

magazinave 

zhvillimore 

industriale Durres Jak Gjini

Vendim per VNM 

Paraprake 452

8 Kalaj Uljan Kala

VP Ndertim 

objekti per banim 

1-5-7-9 kate Tirane Arben Muha

Vendim per VNM 

Paraprake 447

9 Romeo Koca Emine Adem Mesiti

VP Ndërtim 

kapanoni 

industrial 1 kat 

mbi tokë Vore, Tirane Raimina Hakrama

Vendim per VNM 

Paraprake 453

10 Speed Petraq Koka 

VP Ndertim 

kompleksi 

thertore dhe 

objektet 

hidromjedisore ”

Bashkia Skrapar, 

Qarku Berat Edison Imeri

Vendim per VNM 

Paraprake 444

11 Domus Group Adrian Hajro

VP Godine 

banimi Tirane Eduard Kelmendi

Vendim per VNM 

Paraprake 454

12

Reno Construction 

Fran Frrokaj

VP Godine 

banimi
Tirane

Jak Gjini

Vendim per VNM 

Paraprake 455

13 Larti Astrit Isa

VP Godine 

banimi 6 kate me 

1 katbodrum Korce EMC STUDIO

Vendim per VNM 

Paraprake 456



14 Agron Logu Behadir Kopliku

VP Ndertim 

godine multi-

funksionale 3-

kate dhe 1 kat 

podrum Shkoder Studio Projekt

Vendim per VNM 

Paraprake 457

15 Brilliant Line Luan Çiba

VP Ndёrtim 

strukture 7 kate 

banimi dhe 

shёrbimesh, 2 

kate nёntokё 

parkim Tirane Gezim Haxhiu

Vendim per VNM 

Paraprake 458


